1

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  23.01.2013  № 6

      г. Устюжна

Об утверждении перечня долж-

ностей, на которые формируется

резерв управленческих кадров

района в 2013 году

Рассмотрев протокол № 16 заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров и перспективного кадрового резерва района от 18.12.2012, руководствуясь Положением о резерве управленческих кадров района, утвержденным постановлением главы Устюженского муниципального района от 14.04.2010 № 38,  на основании ст. 27 Устава Устюженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Устюженского муниципального района в 2013 году (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления главы Устюженского муниципального района:

- от 30.01.2012 № 10 «Об утверждении перечня должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров района в 2012 году» (за искл. п. 2);

- от 23.04.2012 № 48 «О внесении изменений в постановление главы района от 30.01.2012 № 10»;

- от 28.11.2012 № 122 «О внесении изменений в постановление главы района от 30.01.2012 № 10».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

       В.И. Виноградов

Приложение

      к постановлению главы Устюженского

      муниципального района

      от 23.01.2013  № 6
Перечень

должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Устюженского муниципального района в 2013 году

	№ п/п
	Наименование должности

	 I. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления

Устюженского муниципального района

	1.
	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Устюженского муниципального района

	2.
	Заведующий архивным отделом администрации Устюженского муниципального района

	3.
	Заведующий отделом - главный бухгалтер администрации Устюженского муниципального района

	4.
	Начальник управления социальной защиты населения администрации Устюженского муниципального района

	II. Резерв управленческих кадров руководителей муниципальных

предприятий и учреждений

	1.
	Директор МОУ «Брилинская средняя общеобразовательная школа»

	2.
	Директор МОУ «Перская основная общеобразовательная школа»

	3.
	Директор муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания Устюженского муниципального района «Комплексный центр социального обслуживания населения «Гармония»

	4.
	Директор МОУ «Степачевская начальная школа-детский сад»

	5.
	Директор МДОУ «Детский сад «Родничок»

	6.
	Директор МДОУ «Даниловский детский сад»

	7.
	Директор МБУ «Устюженский социальный приют для детей»

PAGE